

## Municipalidad de Santa Lucía Departamento de Intibucá, Honduras, C.A. Correo: intibucasantalucia@municipalidadhn.info



## CONSTANCIA DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL CONSTANCIA DE REUNIÓN CABILDO ABIERTO

El Suscrito Secretario Municipal de Santa Lucía, Intibucá, por medio de la presente <u>HACE CONSTAR QUE</u>: Durante el mes de octubre del año 2024, no se llevó a cabo ningún acto de <u>Cabildo Abierto</u>, en la municipalidad de Santa Lucía, Intibucá.

Para los fines legales se extiende la presente en el Municipio de Santa Lucía, Departamento de Intibucá, a los 11 días del mes de noviembre del año 2024.

> Wilfredo Cruz Cruz Secretario Municipal

SECRETARIO